
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. TPP-5 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 12.45 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

1 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.20-10.22 val.). 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.32-10.41 val.). 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (10.50-10.51 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo 16-18 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.51-11.00 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (10.52-10.55 val.). 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.56-11.00 val.). 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

P. Čyvas (11.08-11.14 val.). 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (11.09-11.14 val.). 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.10-11.14 val.). 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (11.11-11.14 val.). 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (11.14-12.05 val.). 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (11.15-11.29 val.). 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 



D. Pečionė (11.16-11.29 val.). 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (11.29-11.45 val.). 

11.45-12.00 tarybos posėdžio pertrauka. 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (12.10-12.12 val.). 

29 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (12.11-12.12 val.). 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (12.31-12.34 val.). 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (12.32-12.34 val.). 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

D. Pečionė (12.33-12.34 val.). 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (12.33-12.34 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės mero 2021 metų veiklos ir Utenos rajono 

savivaldybės 2021 metų veiklos ataskaitoms. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 

4. Dėl asmenų, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos karinės agresijos, apgyvendinimo 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose patalpose. 

5. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio nustatymo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-181 

„Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo“ pakeitimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų patvirtinimo. 

8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „AVEVA“. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-240 

„Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ pakeitimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-294 

„Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. TS-168 

„Dėl Neįgaliųjų reikalų komisijos prie Utenos rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

13. Dėl pritarimo UAB „Utenos autobusų parkas“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

14. Dėl pritarimo UAB „Utenos butų ūkis“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

15. Dėl pritarimo UAB „Utenos komunalininkas“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

16. Dėl pritarimo UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

17. Dėl UAB „Utenos vandenys“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo. 

18. Dėl pritarimo UAB „Utenos vandenys“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

19. Dėl pritarimo UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2021 m. veiklos 

ataskaitai. 



20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

21. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

22. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 m. 

veiklos ataskaitai. 

23. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Utenos ligoninės 2021 m. veiklos ataskaitai. 

24. Dėl patalpų (Aukštakalnio g. 5, Utena) nuomos sutarčių atnaujinimo su UAB 

„Apotheca vaistinė“. 

25. Dėl patalpų nuomos sutarties atnaujinimo su AB Telia Lietuva. 

26. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nurašymo. 

27. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir likvidavimo. 

28. Dėl sutikimo įregistruoti Pakalnių moterų užimtumo centro buveinės adresą. 

29. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

30. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-171 

„Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Sudeikių 

bendruomenei“ pakeitimo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. TS-268 

„Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos priežiūros centrui 

pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo ir turto perdavimo patikėjimo teise. 

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo. 

34. Dėl Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimo. 

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų patvirtinimo. 

36. Dėl specialiojo teritorijų planavimo dokumentų pripažinimo Utenos miesto teritorijos 

bendrojo plano sudedamąja dalimi. 

37. Dėl pavadinimo suteikimo skverui (Utenos m.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės mero 2021 metų veiklos ir 

Utenos rajono savivaldybės 2021 metų veiklos ataskaitoms 

Pranešėjas – Alvydas Katinas, savivaldybės meras. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”-2, M. Kaukėnas, A. Paleckis, „susilaikė”- 10, J. 

Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

2. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2021 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – Sigitas Mecelica, tarybos narys. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Ilgalaikės paskolos ėmimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

4. SVARSTYTA. Asmenų, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos karinės agresijos, 

apgyvendinimas savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose patalpose. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

5. SVARSTYTA. Užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

lengvatos dydžio nustatymas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.  

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

   NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-181 „Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys J. Blakunovas pasiūlė peržiūrėti 2021 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-

181 „Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo“ nustatytas 

mokesčio lengvatas ir neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 0-25 procentų darbingumo lygis, 



sunkus neįgalumo lygis ar didelių specialiųjų poreikių lygis, taikyti 100 proc. lengvatos dydį, t.y. 

atleisti nuo mokesčio mokėjimo.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

Pavesti savivaldybės administracijai peržiūrėti 2021 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-

181 „Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo 

liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo“ nustatytas 

mokesčio lengvatas neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 0-25 procentų darbingumo lygis, 

sunkus neįgalumo lygis ar didelių specialiųjų poreikių lygis, ir pateikti pasiūlymus. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas ir Teritorijų planavimo, 

statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė papildyti Utenos rajono savivaldybės 

turizmo tarybos nuostatus, įtraukiant į Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudėtį 2 

savivaldybės tarybos narius. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu: papildyti Utenos rajono savivaldybės turizmo tarybos 

sudėtį, įtraukiant 2 savivaldybės tarybos narius. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“ . 

 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „AVEVA“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.22 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo 

Nr. TS-240 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas ir Švietimo, 

kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė papildyti Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos 

nuostatus, įtraukiant į Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos sudėtį 2 savivaldybės tarybos 

narius. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu: papildyti Utenos rajono savivaldybės sporto tarybos 

sudėtį, įtraukiant 2 savivaldybės tarybos narius. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”- 1, R. Kelevišius. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”-, nebalsavo – 1, J. Slapšinskas. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimo 

Nr. TS-168 „Dėl Neįgaliųjų reikalų komisijos prie Utenos rajono savivaldybės tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  



Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos autobusų parkas“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-, 

„susilaikė”- 9, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.41 val.). Dalyvauja 25 tarybos 

nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos butų ūkis“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš”-

2, J. Blakunovas, R. Dijokas, „susilaikė”-6, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. 

Paleckis, M. Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (10.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų 

pareigų UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos komunalininkas“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 



Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.51 val.). Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, 

nuo 16-18 klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (10.51 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo „Uniclub Casino – Juventus“ , kuris gavo 

paramą iš įmonių. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų 

pareigų UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys L. Bražionis (10.55 val.). Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, 

nuo 17 ir 18 klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (10.56 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų UAB „Utenos vandenys“. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo 17 ir 18 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys V. Kazela (10.57 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sūnaus, dirbančio UAB „Utenos vandenys“. 

Balsuota: 

Dėl V. Kazelos nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito 

atlikimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

18. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos vandenys“ 2021 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos nariai E. Puodžiukas, V. Kazela ir Ž. Urbonas (11.00 val.). Dalyvauja 25 

tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Pritarimas UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2021 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš”-, „susilaikė”-, nebalsavo-1, R. Miliauskas. 

 

20. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2021 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. 

Urbonas, „prieš”-, „susilaikė”-8, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (11.08 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl eitų pareigų 

VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už” -15, „prieš”-2, „susilaikė”-4. 

 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (11.09 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos radijo, reziduojančios kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”, direktorius. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” -23. 



Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.10 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” -22. 

 

Prieš svarstant 21 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės tarybos narė R. Macelienė (11.11 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl vyro, dirbančio VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” -21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

21. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2021 

metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: J. Blakunovas, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. 

Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-, „susilaikė”-7, R. Dijokas, 

R. Kelevišius, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai P. Čyvas, L. 

Bražionis ir R. Macelienė (11.14 val.). Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo 22, 23 ir 24 

klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Grincevičius (11.14 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje ir VšĮ Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (11.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė D. Pečionė (11.16 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”-22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

22. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2021 m. veiklos ataskaitai. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos nariai D. Pečionė ir A. Paleckis (11.29 val.). Prieš svarstant 22 darbotvarkės 

klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Blakunovas (11.29 val.) 

dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Pritarimas viešosios įstaigos Utenos ligoninės 2021 m. veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”- 2, M. Kaukėnas, A. Paleckis, „susilaikė”- 8, R. 

Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (11.45 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

11.45 -12.00 tarybos posėdžio pertrauka. 

 

24. SVARSTYTA. Patalpų (Aukštakalnio g. 5, Utena) nuomos sutarčių atnaujinimas su 

UAB „Apotheca vaistinė“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 9 tarybos nariai: L. Bražionis, P. Čyvas, A. Katinas, V. 

Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš”-9, V. 

Šeršniovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, A. Kalytis, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. 

Paleckis, D. Pečionė, „susilaikė”-6, J. Blakunovas, R. Čepukas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. 

Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys A. Grincevičius (12.05 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

25. SVARSTYTA. Patalpų nuomos sutarties atnaujinimas su AB Telia Lietuva. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, R. Miliauskas, D. Pečionė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš”- 1, S. 

Mecelica, „susilaikė”- 8, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nurašymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

27. SVARSTYTA. Savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymas ir likvidavimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

28. SVARSTYTA. Sutikimas įregistruoti Pakalnių moterų užimtumo centro buveinės 

adresą. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (12.10 val.) (2022 m. balandžio 21 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-2772 

„Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

 

29 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 



Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (12.11 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

29. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas (12.12 val.). 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

30. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-171 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai 

Sudeikių bendruomenei“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė papildyti sprendimo projektą, patikslinant 

nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Sudeikių bendruomenei 

terminą - „ne ilgiau iki įvykus suteikto turto viešo pardavimo aukcionui arba iki asociacijai bus 

suteiktos kitos patalpos, adresu Aukštaičių g. 22 , Sudeikiai, Utenos r. sav.“ 

Balsuota: 

1. Kaip projekte –  

2. Patikslinti nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo terminą - „ne ilgiau iki įvykus 

suteikto turto viešo pardavimo aukcionui arba iki asociacijai bus suteiktos kitos patalpos, adresu 

Aukštaičių g. 22 , Sudeikiai, Utenos r. sav.“– „Už“ 25. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, patikslinant nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo 

pagal panaudos sutartį asociacijai Sudeikių bendruomenei terminą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: 

J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. 



Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (12.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (12.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė D. Pečionė (12.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Prieš svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (12.33 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. sprendimo 

Nr. TS-268 „Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimas ir turto perdavimas patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius, D. Pečionė, A. Paleckis ir E. Puodžiukas (12.34 

val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš”-, „susilaikė”-1, J. Blakunovas.  

 

Prieš svarstant 34 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (12.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

34. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė.  

 

Grįžo tarybos narys A. Grincevičius (12.37 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

36. SVARSTYTA. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentų pripažinimas Utenos 

miesto teritorijos bendrojo plano sudedamąja dalimi. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

 

 



37. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas skverui (Utenos m.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys R. Kelevišius atkreipė dėmesį į tai, kad Utenoje yra gatvių pavadinimų, 

kurie nebeatitinka mūsų laikmečio dvasios, ir pasiūlė juos pakeisti jų pavadinimus. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė.  

Pavesti savivaldybės administracijai įvertinti Utenos miesto aikščių, skverų, gatvių 

pavadinimų atitikimą laikmečio dvasiai ir, esant poreikiui, organizuoti pavadinimų keitimo 

procedūras. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. BALANDŽIO 28 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

E. Ašoklis, VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro direkorius 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

G. Diržauskas, UAB „Utenos vandenys“ direktorius 

D. Drunga, VšĮ Utenos ligoninės direktorius 

R. Jasinevičienė, VšĮ Utenos turizmo informacijos centro direktorė 

R. Juodėnas, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ direktorius 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Petronis, UAB „Utenos autobusų parkas“ direktorius 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

I. Vaškelis, UAB „Utenos butų ūkis“ direktorius 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


